
                                                       

                                                              

 
 
 

 
Совет народных депутатов Нагавского сельского поселения 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области 

                                                               
                                                             Р Е Ш Е Н И Е  
от 26.12.2016г.                                                                         № 82/93 

 
«Об утверждении бюджета 
Нагавского сельского поселения на 2017год 

и плановый период до 2019г» 
        
         Рассмотрев представленный администрацией Нагавского сельского 

поселения проект бюджета Нагавского сельского поселения на 2017 г. и плановый 
период до 2019г. в соответствии со ст.34 Устава Нагавского сельского поселения 
Совет народных депутатов Нагавского сельского поселения РЕШИЛ: 

         
         1.Утвердить бюджет Нагавского сельского поселения на 2017г. и плановый 
период до 2019г; 

         2.Утвердить согласно п.1.ст.1 «Основные характеристики бюджета  
Нагавского сельского поселения на 2017г. и плановый период до 2019г: 
            Общий объем доходов Нагавского сельского поселения на 2017г. в сумме 

5324,2 тыс.руб. в том числе  безвозмездные поступления   3712,0тыс.руб 
Общий объем расходов  бюджета Нагавского сельского поселения на 2016г. в 
сумме 5324,2тыс.руб 

         3.Утвердить основные характеристики бюджета Нагавского сельского 
поселения на 2018-2019г.г. 
        Общий объем доходов на 2018г. в сумме 4498,5тыс.руб, на 2019г. - 4557,8 

тыс.руб, в том числе безвозмездные поступления в бюджет поселения на 2018г. в 
сумме 2863,6тыс.руб, на 2019г. в сумме 2863,6тыс.руб. Общий объем расходов на 
2018г. в сумме 4498,5тыс.руб, на 2019г. -  4557,8тыс.руб 

         4.Направить настоящее решение главе Нагавского сельского поселения на 
подписание и опубликование в районной газете»Искра». 
         5.Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2017г. 

  
 
Глава администрации Нагавского  

сельского поселения                                                                              П.А. Алпатов  
 
 


